

ARFFMAN

Me uskomme
sinuun.

#paraspolkutyöhön

Työhönvalmennus Keski-Suomi

Henkilökohtaista palvelua työnhakusi tueksi

Työhönvalmennus on henkilökohtainen palvelu, joka on tarkoitettu sinulle TE-toimiston tai kuntakokeilujen työnhakija-asiakas. Koulutustaustalla ja ammatilla ei ole merkitystä osallistumiselle, kaikkien alojen ihmiset ovat tervetulleita tähän valmennukseen. Tärkeintä on motivaatio työelämään ja valmius työskennellä sen eteen.

VALMENNUKSEN TAVOITTEET

Sinun työllistymisesi on työhönvalmennuksen keskiössä. Valmennuksen tavoite on tukea sinua työnhaussa tai uuden työsuhteen aloittamisessa. Suunnittelet ja sovit yhdessä valmentajasi kanssa, millaiset toimet tukevat parhaiten juuri sinun työllistymistäsi.

MITEN HAEN TYÖHÖNVALMENNUKSEEN?

Sovi palveluun osallistumisesta TE-palveluiden tai kuntakokeilun asiantuntijan kanssa. Voit jättää yhteydenottopyynnön asiaan liittyen Oma asiointi -palvelussa (www.te-palvelut.fi). TE-palveluiden tai kuntakokeilun asiantuntija sopii kanssasi valmennukseen osallistumisesta, minkä jälkeen valmentajamme ottaa sinuun yhteyttä.

LISÄTIETOJA

Mari-Pauliina Tervo, valmentaja
mari-pauliina.tervo@edu.arffman.fi, 044 715 6081

ASIAKASOHJAUS

tyohonvalmennus.keski-suomi@edu.arffman.fi /
salasanat numeroon 044 7667 220

MITÄ VALMENNUKSESSA TAPAHTUU?

Työhönvalmennus on luottamuksellinen keskustelu sinun ja valmentajasi välillä. Keskustelun aiheina ovat ne työllistymiseen liittyvät asiat, jotka ovat sinulle tärkeitä. Valmennuksessa käsiteltäviä aiheita voivat olla esimerkiksi oman osaamisen kuvaaminen ja markkinointi uudelle työnantajalle, työllistymisen erilaisten vaihtoehtojen arviointi, työhaastatteluihin valmistautuminen tai uudenlaisten uravaihtoehtojen suunnittelu.

Sovit valmennustapaamisista ja ajankohdasta yhdessä valmentajasi kanssa. Tavallisesti oman tavoitteen saavuttamiseen liittyy useita aiheita, joita käsittelet valmentajan kanssa sinulle sopivaan tahtiin tapaamisten yhteydessä. Valmennuksessa keskitymme suuntaamaan kohti tavoitettasi ja valmennuskeskustelut voidaan sopia toteutettavaksi henkilökohtaisissa tapaamisissa, puhelimitse tai verkkotapaamisten välityksellä.

ARFFMAN

